
Ia.....
. FUNDAÇÃO FLORESTAL '

/

Assunto: Designação do Sr. IData de Emissão: 25/06/2012
'

Donizetti Borges Barbosa junto
a Diretoria de Opera'ções I Data de Vigência: 19/06/2012

o Diretor Executivo da Fundação para a Conservação e' a Produção

Florestal do Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições leg'ais e

estatutárias, RESOLVE:

1.' Designar o Sr. Donizetti Borges Barbosa, R.G. nO

7.462.154, para responder pelo expediente da Diretoria

de Operações, no período de 19/06i2012 a 28/06/2012,
I

'

'
sem 'prejuízo de suas atividade-s frente à Gerência de

Conservação Al'}lbiental - Vale do Ribeira, por motivo de

licen'ça médica do titular.

'.
(

2. Pelo pe'ríodo da substituição, o designado fará jus ao

recebimento da 'i::liferença' entre sua remuneração e a
.

'

remuneração do substituído, a título de Gratificação de

Su bstitu ição.

. 3. A presente Portaria tem seus €feitos retroagidos a

19/06/2012.

FF'- Diretoria Executiva, 25 de junho de 2012.

-tb~ ~DIJmJ/AW
IOtavo~~?isco
Diretor Exetutivo

S :\pl;nio\PORT AR IAS\portarias 2012. doe

SECRETARIA DO
MEIO AMBIENTE

Rua do Horto. 931 - Horto Florestal- CEP 02377-000.- São Paulo - SP
PABX (J I) 2997-5000 - e-Jl1ail:ffiorestal((iiftlorestal.sp.gov,br

www.ftlorestal.sp.gov.br
GOVERNO DO ESTADO DE

SÃO PAULO


	page 1
	Images
	Image 1

	Titles
	. FUNDAÇÃO FLORESTAL ' 
	I ' ' 
	. ' 
	FF'- Diretoria Executiva, 25 de junho de 2012. 
	S :\pl;nio\PORT AR IAS\portarias 2012. doe 



